
コンベンションホール

国 際 会 議 室

ソファセット（8）

ソファセット（6）

等

2023年4月１日利用分より適用

２　展示利用の場合は上記料金の２倍の金額を申し受けます。
３　宴会利用料金の適用については担当者までご相談ください。  
４　コンベンションホールまたは国際会議室を設営・撤去のために利用する場合は、上記料金の80％の金額となります。ただし、超過料金には適用されません。
５　213～216はコンベンションホールを利用する方が優先されます。

有線マイク（ダイナミックマイク）３本 CDプレーヤー（１台） デジタル録音機器（１台） 操作技術員（１名）

有線マイク（ダイナミックマイク）３本 CDプレーヤー（１台） デジタル録音機器（１台） 操作技術員（１名）

有線マイク（ダイナミックマイク）３本
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宴会

①9時～12時 ②13時～17時 ③18時～21時 ⑤13時～21時④9時～17時 ⑥9時～21時



デジタル録音機器

※スクリーン料金を含みます。（4,500ｌｍプロジェクターで300インチ・250インチスクリーンに投影する場合を除く）

レーザーポインター

スイッチャー・モニターセット（PC4台まで接続可能）

HDMI分配機

HDMI分配機　2日目以降

液晶モニター（40インチ）

Source Four（LED）

スイッチャー・モニターセット（PC4台まで接続可能） 2日目以降

仮　設

（W8000×H5800）国際会議室

（W1800×H1800）衝立

（W900×H2100）システムパネル

（W1200×H1800）ポスターボード

（ボー ドサイズW1800×H900）ホワイトボード

ハンガーラック

姿見

ロープパーテーション、ベルトパーテーション

装花（つぼ花・卓上花等）

看板製作（吊看板・立看板・誘導板等）

同時通訳設備

電源工事

電源盤使用料

本

サインスタンド （A3） 、卓上スタンド （A4）

手元灯

表彰盆、名刺盆

インターネット回線架設工事

（150インチ・16：10） 301～304

（100インチ・16：10）

（150インチ・16：9） 101～105

（300インチ・16：9）コンベンションホール

（10,000lm）コンベンションホール

（10,000lm）コンベンションホール 2日目以降

（10,000lm）国際会議室・201

（10,000lm）国際会議室・201　2日目以降

（4,500lm）小会議室など

（4,500lm）小会議室など　2日目以降

（4,500lm）301～304、101～105

（4,500lm）301～304、１０１～105　2日目以降

（250インチ・16：9） 201

常　設

仮　設

常　設

常　設

仮　設

常　設

仮　設

仮　設

自立式

（ダイナミックマイク）
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1,100円

3,300円

2,200円

3,300円

11,000円

2,200円

1,100円１ ｋW

２ ｋW

１ ｋW

１ ｋW

１ ｋW

22,000円

33,000円

264,000円

33,000円

38,500円

198,000円

1,100円

4,400円

5,500円

38,500円

5,500円

4,400円

4,400円

22,000円

16,500円

27,500円

11,000円

2,200円

5,500円

3,300円

6,600円

2,200円

1,100円

（W2000×D1000） 高さ可変式

（W1500×D630×H1070）

（W1200×D480×H1030）

（W650×D580×H1070）

（W500×D480×H1030）

（W580×D580×H750）

（W450×D450×H750）

舞

台

用

品

5,500円

2,200円

5,500円

3,300円

2,200円

1,100円

1,100円

550円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

各550円

各550円

550円

各550円

11,000円

1,100円

使用料は 1 日 1 回の料金です。１ 

　   その場合は、ご利用終了後に実費をご請求申し上げます。

詳細は担当者までご相談ください。

国際会議場内におけるケータリングのご注文は、当社にて承っておりますので、メニュー、料金につきましては、担当者にご相談ください。

なお、利用者ご手配による飲食物のお持込みはお断りしております。

パーティー（立食・着席形式）、装花、コンパニオン、会席御前、弁当各種、サンドウィッチ・軽食、コーヒーブレイク等お飲物各種、接待用湯茶、他

ご提供可能なケータリングサービス

2023年4月1日 利用分より適用
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